
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 8/75/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 27.06.2024 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wydzierżawienie dla NEXERA Sp. z o.o. kanału technologicznego na okres 3 lat
na odcinku: początek relacji: Mrągowo ul. Warszawska 53 (studnia nr 47), zakończenie relacji: Mrągowo ul.
Warszawska 26 (studnia nr 51).

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107),
Rozdział IVa „Zasady zbywania, wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata oraz obciążania
nieruchomości stanowiących własność powiatu mrągowskiego” stanowiących załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVIII/255/2005 z
dnia 07.09.2005 r. (z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z
2023 r. poz. 344 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dla NEXERA Sp. z o.o., kanału technologicznego na okres 3 lat.
2. Dzierżawa dotyczy miejsca w kanale na odcinku:
• początek relacji: Mrągowo ul. Warszawska 53 (studnia nr 47),
• zakończenie relacji: Mrągowo ul. Warszawska 26 (studnia nr 51).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 8/75/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 27.06.2024 r.  (PDF, 44 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-008-0075-2024.pdf

